

ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Stavba:

Půdní vestavba ZUŠ Říčany

Číslo SOD :

SOD/00510/2019/OIU ze dne 31.5.2019

Objednatel:

Město Říčany
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 Říčany

Zhotovitel:

BUILDER CONSTRUCTION s.r.o., Praha 4, IČ: 04543181,

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:	ODSOUHLASENO	<input type="checkbox"/>
	ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU	<input type="checkbox"/>
	ZAMÍTNUTO	<input type="checkbox"/>

Stručný popis změny:

Jedná se o dořešení změn na stavbě dle skutečnosti a nesrovnalostí ve výkazu výměr, tj. výměna nefunkčního vodovodního potrubí ze suterénu do 4NP, doplnění 3 průtokových ohřivačů dle požadavku hygieny a to chybou ve výkazu výměr, doplnění ovladače pro část oken, tyče pro mechanické ovládání části střešních oken, odpočet potrubí topení, elektřiky, úprav rozvodnic v 1NP a nový patrový rozvaděč ve 4.NP, odpočet hasících přístrojů a to náprava chyby v rozpočtu s přípočtem správného hasícího přístroje dle PBŘ, odpočet umyvadla ve třídě, požadavek p. ředitelky a dle doporučení projektanta doplnění termostatických hlavic na stávající radiátory v celé budově a to hlavně z energetických důvodů.

Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:

ANO NE_x

Časový dopad na stavbu:

ANO NE

Cena dle smlouvy o dílo: SOD/00510/2019/OIÚ a dodatku č. 1-5

Celková cena díla dle původního znění smlouvy o dílo a dodatku č.1, 2, 3, 4, 5 činí 4 579 624, 948 Kč bez DPH, tj. 5 541 346,19Kč včetně DPH.

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

Popis výše	Více práce	Méně práce	Rozdíl bez DPH
ZL.6	61 478,00	-45 179,20	16 298,80

Náklady na změnu:

Z důvodů výše uvedených víceprací a méněprací se celková cena díla mění takto 4 595 923,748 Kč bez DPH a 5 561 067,735 Kč s DPH.

Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):

Jméno: Roman Pipasik Datum: Podpis (razítko)

2/ Stanovisko TDS :

Jméno: Ing. M. Kudová Datum: 21/2/19 Podpis (razítko) Doporuč

2/ Stanovisko AD :

Jméno: LUXEMBURK HA Datum: 21/2/19 Podpis (razítko) Doporučuji

2/ Stanovisko objednatele :

Jméno: BORETOVA' Datum: 2.2.2019 Podpis (razítko) .. Doporučuji Nedoporučuji

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 6

S: Říčany stavební úpravy půdních prostor ZUŠ

BUILDER
CONSTRUCTIONS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
		Elektroinstalace				6 820,00
		rozvodná skříň - 4NP dle projektanta	kpl	1,00	4 620,00	4 620,00
		elektromontážní práce	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00
		Hlavní pátěr vodovodního rozvodu do 4NP				10 000,00
		trubka PPR pr. 32mm, náhrada za stávající nefunkční potrubí	bm	25,00	69,00	1 725,00
		PPR tvarovky, Tubolit + držáky	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
		montáž vč. průrazů 4 patra	kpl	1,00	6 775,00	6 775,00
		Odpočty a přípočty				-521,20
	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soub	-1,00	3 140,00	-3 140,00
	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soub	-1,00	2 330,00	-2 330,00
	OST-1-1	Dodávka a montáž Hasicí přístroj - práškový s hasicí schopností 34A vč. zavěšení (rukojeť přístroje má být ve výšce 1500 mm nad podlahou)	kus	-2,00	650,00	-1 300,00
	449321130	přístroj hasicí ruční práškový 6 kg	kus	-2,00	862,00	-1 724,00
	OST-1-2	Dodávka a montáž Hasicí přístroj - pěnový PHP 6 vč. zavěšení (rukojeť přístroje má být ve výšce 1500 mm nad podlahou)	kus	-2,00	1 760,00	-3 520,00
	449324100	přístroj hasicí ruční pěnový 6 L	kus	-2,00	1 660,00	-3 320,00
	OST-1-3	Dodávka a montáž Skříňka na hasicí přístroj práškový.....rozměry: 21 x 26 x 59,50 cm	kus	-4,00	2 740,00	-10 960,00
	OST-1-2	přístroj hasicí ruční práškový 6 kg vč. skříňky Montáž Hasicí přístroj - pěnový PHP 6 vč. zavěšení (rukojeť přístroje má být ve výšce 1500 mm nad podlahou)	kus	1,00	4 200,00	4 200,00
		průtokový ohřívač vody Ariston Blue Evo 10R	kus	3,00	2 950,00	8 850,00
		montáž průtokového ohřívače vč. zapojení el.	kpl	3,00	900,00	2 700,00
		Trubka vícevrstvá CONCEPT PeXc/Al/PeXc 16x2, 100m/bal v kole	m	-70,00	26,36	-1 845,20
	733-R-03	rozvodné potrubí z CU trubek o22x1	m	-43,00	74,00	-3 182,00
	733-R 06	izolační trubka z pěn,polyest. TUBEX tl.10	m	-10,00	23,00	-230,00
	733-R-07	izolační trubka z pěn,polyest. TUBEX tl.15	m	-33,00	26,00	-858,00
	741- mat.-R-24	rozvaděč RH 1.NP úprava	ks	-1,00	3 530,00	-3 530,00
	741-mat.-R-25	doplnění rozvaděče RH - 1x jistič C10/1A, 2xB10/1A, jistič s chráničem 2x B10/2/0,03A, 5x B16/2/0,03A,svorky do 2,5 10x- úprava	ks	-1,00	3 500,00	-3 500,00
	741-mat.-R-24	rozvaděč RH 1.NP úprava	ks	-1,00	2 690,00	-2 690,00
	741-mat.-R-25	doplnění rozvaděče RH - 1x jistič C10/1A, 2xB10/1A, jistič s chráničem 2x B10/2/0,03A, 5x B16/2/0,03A,svorky do 2,5 10x- úprava	ks	-1,00	3 050,00	-3 050,00
		Velux tyče na mechanické ovládání střešních oken	ks	3,00	900,00	2 700,00
		Velux KUX 110 EU ovládací systém	ks	1,00	3 800,00	3 800,00
	734-R-02	termostatické hlavice na stávající radiátory v celém objektu včetně redukce 612 Kč/ks a redukce 100Kč/ks a montáže	ks	29,00	712,00	20 648,00

rozdíl méně a vícepráce

bez DPH

16 298,80

méněpráce

-45 179,20

vícepráce

61 478,00